广 东 南 方 职 业 学 院 文 件
校教字〔2024〕47 号

广东南方职业学院 2024 年省高职院校课程
思政示范课程拟推荐名单公示

各部门：

根据《高等学校课程思政建设指导纲要》（教高〔2020〕

3 号）、《关于全面推进高职院校课程思政建设工作的意见》

（粤教职〔2020〕9 号）、《广东省教育厅关于做好 2024 年

省高职院校课程思政示范课程申报工作的通知》等文件精

神，经研究决定，我校组织开展 2024 年省高职院校课程思

政示范课程申报工作，并下发《关于做好 2024 年省高职院

校课程思政示范课程申报工作方案》（教字〔2024〕21 号），

经个人申报、二级学院推荐、教务处审查和专家组评审，拟

向省教育厅推荐课程思政示范课程 4 项，现予以公示，公示

时间为 2024 年 8 月 29 日至 9 月 4 日。

在公示期间，若对公示结果有异议，以电话或书面形式

向学校教务处反映，反映的情况必须有具体事实或证据，以

个人名义反映的，应签署或自报本人真实姓名；以单位名义

反映的，应加盖本单位印章。凡不签署或不报真实姓名、不

提供具体事实的电话和材料，一律不予受理。

附件：

广东南方职业学院 2024 年省高职院校课程思政示范课程

拟推荐名单

序号 课程名称 课程属性 授课教师

1 网页设计与制作 专业核心课 阚钿玉

2 python 程序设计 专业基础课 全快

3 税务会计 专业核心课 赵秀梅

4 形势与政策 公共基础课 崔夏琼